21 0 Bilovice nad Svitavou - Babice nad Svitavou - Ochoz u Brna - Hosténice (l. ¢ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729210: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 19 23 25 27

. ] . P R Py5 7| P «<H3 P ES «<H3 P P P <H3 P P P P R P R S P S P PS5 6]

Usek| Zona Zastavka 5 5 5 & 5 & 5 5 & 5 & 5 s & 5 5 5 s & 5 & 5 s & 5
215 Bilovice nad Svitavou, zel.st. 4:49 5:19 5:29 5:49 6:04 6:19 6:35 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:20 8:49 9:19 10:19 | 10:49 | 11:19 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:04 | 14:20
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 4:51 5:21 5:31 52oj1 6:06 6:21 6:36 6:51 7:05 7:21 7:35 7:51 8:06 8:22 8:51 9:21 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:06 14:22
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 4:52 5:22 5:32 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:06 7:22 7:36 7:52 8:07 8:23 8:52 9:22 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:07 14:23
215 Ricmanice, u skaly 4:53 5:23 5:33 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:07 7:23 7:37 7:53 8:08 8:24 8:53 9:23 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:08 14:24
215 Ricmanice, Na Stukach 4:54 5:24 5:34 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:08 7:24 7:38 7:54 8:09 8:25 8:54 9:24 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:09 14:25
215 Ricmanice 4:55 5:25 5:35 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:09 7:25 7:39 7:55 8:10 8:26 8:55 9:25 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:10 14:26
215 Ricmanice, u lomu (z) 4:56 5:26 5:36 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:10 7:26 7:40 7:56 8:11 8:27 8:56 9:26 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:11 14:27
215 Kanice, koupalité (z) 4:58 5:28 5:38 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:12 7:28 7:42 7:58 8:13 8:29 8:58 9:28 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:13 14:29
215 Kanice ! ! 5:39 5:59 6:14 ! 6:44 ! 7:13 ! 7:43 ! 8:14 ! 8:59 9:29 ! 10:59 11:29 12:29 ! 13:29 ! 14:14 !
215 Kanice, $kola ! ! 5:40 6:00 6:15 ! 6:45 ! 7:14 ! 7:44 ! 8:15 ! 9:00 9:30 ! 11:00 | 11:30 12:30 ! 13:30 ! 14:15 !
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. ! ! 5:44 6:04 6:19 ! 6:49 ! 7:18 ! 7:48 ! 8:19 ! 9:04 9:34 ! 11:04 11:34 12:34 ! 13:34 ! 14:19 !
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. ! ! 5:46 6:06 6:21 ! 6:51 ! 7:20 ! 7:50 ! 8:21 ! 9:06 9:36 ! 11:06 | 11:36 | 12:36 ! 13:36 ! 14:21 !
215 Kanice pfij.| 4:59 5:29 6:29 6:59 7:29 7:59 8:30 10:29 12:59 13:59 14:30
215 Kanice odj. 5:01 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 10:31 13:01 14:01 14:31
210 Ochoz u Brna, U Votrubt 5:04 5:34 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 10:34 13:04 14:04 14:34

= 201 Jedovnice 5:37 6:37 7:05 7:37 8:07 8:37 10:37 13:37 14:07 14:37
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 5:05 5:35 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 10:35 13:05 14:05 14:35

= 201 Brno 515 | H35:45 Hi6:40 7:10 8:05
210 Ochoz u Brna, ObU 5:07 5:37 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 10:37 13:07 14:07 14:37
210 Ochoz u Brna, pfihon 5:38 6:38 8:38 10:38 13:08 14:38
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 5:41 6:41 8:41 10:41 13:11 14:41
720 Hosténice, chaty 5:45 6:45 8:45 10:45 13:15 14:45
720 Hosténice, ObU 5:47 6:47 8:47 10:47 13:17 14:47

= 701 Brno H35:52 Hi6:52 9:07 11:.07 H315:04

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.
Cislo spoje:

, ] , K P35 6] R K R <H3 R K K <H3 K P K PS5 6] R P S <H3 Py <H3 P S P

Usek| Zona Zastavka 5 5 s s 5 5 s s s 5 s s 5 5 s 5 s 5 s 5 s s s s
215 Bilovice nad Svitavou, Zel.st. 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:20 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:35 | 16:49 | 17:04 | 17:20 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:20 | 19:49 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 14:36 14:51 15:06 15:22 15:36 15:51 16:06 16:21 16:37 16:51 17:06 17:22 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:22 19:51 20:21 21:21 22:21 23:20
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 14:37 14:52 15:07 15:23 15:37 15:52 16:07 16:22 16:38 16:52 17:07 17:23 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:23 19:52 20:22 21:22 | 22:22 23:21
215 Ricmanice, u skaly 14:38 14:53 15:08 15:24 15:38 15:53 16:08 16:23 16:39 16:53 17:08 17:24 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:24 19:53 | 20:23 21:23 | 22:23 | 23:22
215 Ricmanice, Na Stukach 14:39 14:54 15:09 15:25 15:39 15:54 16:09 16:24 16:40 16:54 17:09 17:25 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:25 19:54 | 20:24 21:24 | 22:24 23:23
215 Ricmanice 14:40 14:55 15:10 15:26 15:40 15:55 16:10 16:25 16:41 16:55 17:10 17:26 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:26 19:55 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:24
215 Ricmanice, u lomu (z) 14:41 14:56 15:11 15:27 15:41 15:56 16:11 16:26 16:42 16:56 17:11 17:27 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:27 19:56 | 20:26 21:26 | 22:26 23:25
215 Kanice, koupalisté (z) 14:43 14:58 15:13 15:29 15:43 15:58 16:13 16:28 16:44 16:58 17:13 17:29 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:29 19:58 | 20:28 21:28 | 22:28 | 23:27
215 Kanice 14:44 14:59 15:14 ! 15:44 15:59 16:14 ! 16:45 16:59 17:14 { 17:44 17:59 18:14 ! 18:44 18:59 19:30 19:59 | 20:29 21:29 | 22:29 23:28
215 Kanice, $kola 14:45 15:00 15:15 ! 15:45 16:00 16:15 ! 16:46 17:00 17:15 ! 17:45 18:00 18:15 ! 18:45 19:00 19:31 20:00 | 20:30 21:30 | 22:30 | 23:29
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 14:49 15:04 15:19 ! 15:49 16:04 16:19 ! 16:50 17:04 17:19 { 17:49 18:04 18:19 ! 18:49 19:04 19:35 20:04 | 20:34 21:34 | 22:34 23:33
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. 14:51 15:06 15:21 ! 15:51 16:06 16:21 ! 16:52 17:06 17:21 ! 17:51 18:06 18:21 ! 18:51 19:06 19:37 20:06 20:36 21:36 22:36 23:35
215 Kanice pfij. 15:30 16:29 17:30 18:29
215 Kanice odj. 15:31 16:31 17:31 18:31
210 Ochoz u Brna, U Votrubt 15:34 16:34 17:34 18:34

= 201 Jedovnice 15:37 16:37 17:37 18:37
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 15:35 16:35 17:35 18:35

= 201 Brno Hi75:57
210 Ochoz u Brna, ObU 15:37 16:37 17:37 18:37
210 Ochoz u Brna, pfihon 15:38 16:38 18:38
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 15:40 16:40 18:40
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 15:41 16:41 18:41
720 Hosténice, chaty 15:45 16:45 18:45
720 Hosténice, ObU 15:47 16:47 18:47

= 701 Brno H3j15:52 18:55

= spoje navazujici na linku 210 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede 0d22.12. do 2.1.a 0od 1.7. do 31.8.
! spojjede po jiné trase jede od 22.12. do 30.12.,2.1. a od 1.7. do 31.8.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
*  P¥ijizdé linkou 210 mezi zonami 215 a 210 vedouci pfes zonu 220 neni nutné v pfipadé elektronické predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 220.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vdech zastavkéach.




21 O Bilovice nad Svitavou - Babice nad Svitavou - Ochoz u Brna - Hosténice (ll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729210: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235
Usek|Zéna Zastavka ofiE | ot | ot | ¢tild | il | ol | otk | otk | ot | ©tild | ©ild | ©fil | ©til | 618 | 61l | ¢tld | ¢kl | ol
& & & & & & & & & & & & & & & & & &
215 Bilovice nad Svitavou, zel.st. 4:49 5:49 6:49 8:20 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:20 | 15:20 | 16:21 | 17:20 | 18:21 | 19:20 | 20:19 | 21:19 | 23:19
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 4:51 5:51 6:51 8:22 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:22 | 15:22 | 16:23 | 17:22 | 18:23 | 19:22 | 20:21 | 21:21 | 23:21
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 4:52 5:52 6:52 8:23 9:22 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:23 | 15:23 | 16:24 | 17:23 | 18:24 | 19:23 | 20:22 | 21:22 | 23:22
215 Ricmanice, u skaly 4:53 5:53 6:53 8:24 9:23 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:24 | 15:24 | 16:25 | 17:24 | 18:25 | 19:24 | 20:23 | 21:23 | 23:23
215 Ricmanice, Na Stukach 4:54 5:54 6:54 8:25 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:25 | 15:25 | 16:26 | 17:25 | 18:26 | 19:25 | 20:24 | 21:24 | 23:24
215 Ricmanice 4:55 5:55 6:55 8:26 9:25 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:26 | 15:26 | 16:27 | 17:26 | 18:27 | 19:26 | 20:25 | 21:25 | 23:25
215 Ricmanice, u lomu (z) 4:56 5:56 6:56 8:27 9:26 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:27 | 15:27 | 16:28 | 17:27 | 18:28 | 19:27 | 20:26 | 21:26 | 23:26
215 Kanice, koupalisté (z) 4:58 5:58 6:58 8:29 9:28 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:29 | 15:29 | 16:30 | 17:29 | 18:30 | 19:29 | 20:28 | 21:28 | 23:28
215 Kanice 4:59 5:59 6:59 ! 9:29 ! 11:29 ! 13:29 ! 15:30 ! 17:30 ! 19:30 | 20:29 | 21:29 | 23:29
215 Kanice, $kola 5:00 6:00 7:00 ! 9:30 ! 11:30 ! 13:30 ! 15:31 ! 17:31 ! 19:31 | 20:30 | 21:30 | 23:30
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 5:04 6:04 7:04 ! 9:34 ! 11:34 ! 13:34 ! 15:35 ! 17:35 ! 19:35 | 20:34 | 21:34 | 23:34
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. 5:06 | 6:06 | 7:06 ! 9:36 ! 11:36 ! 13:36 ! 15:37 ! 17:37 ! 19:37 | 20:36 | 21:36 | 23:36
215 Kanice 8:30 10:29 12:29 14:30 16:31 18:31
210 Ochoz u Brna, U Votrubt 8:33 10:32 12:32 14:33 16:34 18:34
= 201 Jedovnice 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 8:34 10:33 12:33 14:34 16:35 18:35
210 Ochoz u Brna, ObU 8:36 10:35 12:35 14:36 16:37 18:37
210 Ochoz u Brna, pfihon 8:37 10:36 12:36 14:37 16:38 18:38
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 8:39 10:38 12:38 14:39 16:40 18:40
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 8:40 10:39 12:39 14:40 16:41 18:41
720 Hosténice, chaty 8:44 10:43 12:43 14:44 16:45 18:45
720 Hosténice, ObU 8:46 10:45 12:45 14:46 16:47 18:47
= 701 Brno ©F9:10 12:55
= spoje navazujici na linku 210 B nejede 24.12, 25.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.
! spojjede po jiné trase @ nejede 24.12., jede také 31.12.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede také 31.12.
® jede v sobotu jede také 24.12.,31.12.,3.4.,1.5.,85.,6.7.,28.10. a 17.11.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
*  P¥ijizdé linkou 210 mezi zénami 215 a 210 vedouci pfes zénu 220 neni nutné v pfipadé elektronické predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 220.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




21 0 Hosténice - Ochoz u Brna - Babice nad Svitavou - Bilovice nad Svitavou (l. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729210: Pfrepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje:
. ] ] R ® R R R R R <H3 R R <H3 <H3 P P P P P P P P P P
Usek| zona Zastavka & & & & & & & & & & & & s 5 s s s s s s & & & & &
720 Hosténice, ObU 5:58 6:51 9:15 11:15
720 Hosténice, chaty 6:00 6:53 9:17 11:17
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 6:04 6:57 9:21 11:21
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 6:05 6:58 9:22 11:22
210 Ochoz u Brna, pfihon 6:07 7:00 9:24 11:24
210 Ochoz u Brna, ObU 5:09 6:09 7:02 7:19 8:09 8:49 9:26 9:49 11:26 11:49
210 Ochoz u Brna, U Votrubt pFij. 5:11 6:11 7:04 7:21 8:11 8:51 9:28 9:51 11:28 11:51
= 201 Jedovnice H36:22 7:05 9:37 11:37
= 201 Brno 6:14 7:09 9:29 11:29
210 Ochoz u Brna, U Votrubti odj. 5:11 6:11 711 7:21 8:11 8:51 9:51 11:51
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. 4:20 4:52 ! 5:22 5:49 ! 6:22 6:42 6:57 ! ! 7:22 7:52 ! 8:22 ! 9:17 { 10:17 11:17 ! 12:17 13:17
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 4:22 4:54 ! 5:24 5:51 ! 6:24 6:44 6:59 ! ! 7:24 7:54 ! 8:24 ! 9:19 ! 10:19 11:19 ! 12:19 13:19
215 Kanice, Skola 4:26 4:58 ! 5:28 5:55 ! 6:28 6:48 7:03 ! ! 7:28 7:58 ! 8:28 ! 9:23 ! 10:23 11:23 ! 12:23 13:23
215 Kanice prij. | 4:28 5:00 5:15 5:30 5:57 6:15 6:30 6:50 7:05 7:15 7:25 7:30 8:00 8:15 8:30 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25
= 210 Hosténice 5:01 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:59 10:31 12:31 13:31
= 210 Babice nad Svitavou 5:39 6:13 7:43 9:59 11:59
215 Kanice odj.| 4:28 5:00 5:15 5:30 5:57 6:15 6:30 6:50 7:05 7:15 7:25 7:30 8:00 8:15 8:30 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25
215 Kanice, koupalisté (z) 4:29 5:01 5:16 5:31 5:58 6:16 6:31 6:51 7:06 7:16 7:26 7:31 8:01 8:16 8:31 8:56 9:26 9:56 10:26 11:26 11:56 12:26 13:26
215 Ricmanice, u lomu (z) 4:30 5:02 5:17 5:32 5:59 6:17 6:32 6:52 7:07 717 7:27 7:32 8:02 8:17 8:32 8:57 9:27 9:57 10:27 11:27 11:57 12:27 13:27
215 Ricmanice 4:33 5:05 5:20 5:35 6:02 6:20 6:35 6:55 7:10 7:20 7:30 7:35 8:05 8:20 8:35 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30
215 Ricmanice, Na Stukach 4:34 5:06 5:21 5:36 6:03 6:21 6:36 6:56 7:11 7:21 7:31 7:36 8:06 8:21 8:36 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31
215 Ricmanice, u skaly 4:35 5:07 5:22 5:37 6:04 6:22 6:37 6:57 712 7:22 7:32 7:37 8:07 8:22 8:37 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 12:02 12:32 13:32
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 4:36 5:08 5:23 5:38 6:05 6:23 6:38 6:58 7:13 7:23 7:33 7:38 8:08 8:23 8:38 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:03 12:33 13:33
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 4:37 5:09 5:24 5:39 6:06 6:24 6:39 6:59 7:14 7:24 7:34 7:39 8:09 8:24 8:39 9:04 9:34 10:04 10:34 11:34 12:04 12:34 13:34
215 Bilovice nad Svitavou, zel.st. 4:39 5:11 5:26 5:41 6:08 6:26 6:41 7:01 7:16 7:26 7:36 7:41 8:11 8:26 8:41 9:06 9:36 10:06 10:36 11:36 12:06 12:36 13:36
= S2 Letfovice 4:41 5:16 5:39 6:11 6:39 6:49 7:10 7:22 7:40 7:40 8:09 8:41 9:11 9:41 10:09 10:41 11:41 12:09 12:40 13:40
= S2 Brno - Kfenovice (- Vyskov) 4:42 5:17 5:33 5:46 6:17 6:33 6:47 7:10 7:21 7:33 7:47 7:47 8:18 8:34 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47
= x75 Brno 4:49 5:19 5:49 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
O spoje 48 0 4 6 3 60 6 64 66 68 0) 4 6 8 80 38 84 86 388 90 9 94 96
Usek| Zéna Zastavka K E K Py 6] K K K <Hd K P P <Hd ES ES ES P56 ES ES <H3 ES <H3 ES K K
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Hosténice, ObU 13:36 14:56 15:56 16:56 19:08
720 Hosténice, chaty 13:38 14:58 15:58 16:58 19:10
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) | 13:42 15:02 16:02 17:02 19:14
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 13:43 15:03 16:03 17:03 19:15
210 Ochoz u Brna, pfihon 13:45 15:05 16:05 17:05 19:17
210 Ochoz u Brna, ObU 13:47 14:22 15:07 16:07 17:07 18:07 19:19
210 Ochoz u Brna, U Votrubt prij.| 13:49 14:24 15:09 16:09 17:09 18:09 19:21
= 201 Jedovnice 14:07 H3i15:22 H3i16:22 H317:22 19:37
= 201 Brno H373:59 H315:20 H3i16:20 17:29 19:29
210 Ochoz u Brna, U Votrubt odj.[ 13:51 14:24 15:09 16:09 17:09 18:09 19:21
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. ! 14:07 ! 14:37 14:52 ! 15:22 15:37 15:52 ! 16:22 16:37 16:52 ! 17:22 17:37 17:52 ! 18:22 18:52 ! 19:47 20:17 21:47 22:37
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. ! 14:09 ! 14:39 14:54 ! 15:24 15:39 15:54 ! 16:24 16:39 16:54 ! 17:24 17:39 17:54 ! 18:24 18:54 ! 19:49 20:19 21:49 22:39
215 Kanice, Skola ! 14:13 ! 14:43 14:58 ! 15:28 15:43 15:58 ! 16:28 16:43 16:58 ! 17:28 17:43 17:58 ! 18:28 18:58 ! 19:53 20:23 21:53 22:43
215 Kanice prij.| 13:55 14:15 14:28 14:45 15:00 15:13 15:30 15:45 16:00 16:13 16:30 16:45 17:00 17:13 17:30 17:45 18:00 18:13 18:30 19:00 19:25 19:55 20:25 21:55 22:45
= 210 Hosténice 14:31 14:44 15:31 16:31 17:31 18:31
= 210 Babice nad Svitavou 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:30
215 Kanice odj.[ 13:55 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 19:25 19:55 20:25 21:55 22:45
215 Kanice, koupalisté (z) 13:56 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 19:01 19:26 19:56 20:26 21:56 22:46
215 Ricmanice, u lomu (z) 13:57 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 19:02 19:27 19:57 20:27 21:57 22:47
215 Ricmanice 14:00 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 19:05 19:30 20:00 20:30 22:00 22:50
215 Ricmanice, Na Stukach 14:01 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 19:06 19:31 20:01 20:31 22:01 22:51
215 Ricmanice, u skaly 14:02 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:07 19:32 20:02 20:32 22:02 22:52
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 14:03 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 19:08 19:33 20:03 20:33 22:03 22:53
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 14:04 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 19:09 19:34 20:04 20:34 22:04 22:54
215 Bilovice nad Svitavou, zel.st. 14:06 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:11 19:36 20:06 20:36 22:06 22:56
= S2 Letovice 14:09 14:29 m1 4:49 15:11 15:28 15:28 15:58 15:58 16:29 16:29 m1 6:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:29 18:40 19:09 19:41 20:11 20:40 22:11 23:14
= S2 Brno - Kfenovice (- Vy$kov) 14:18 14:47 15:18 15:34 156:47 16:19 16:33 16:47 17:18 17:34 17:47 18:19 18:34 18:47 19:18 19:47 20:17 20:49
= x75 Brno 14:19 14:49 15:14 15:29 15:49 16:14 16:29 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 22:19
= spoje navazujici na linku 210 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni H nejede od 22.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase 8 6| nejede od 29.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
*  P¥i jizdé linkou 210 mezi zénami 215 a 210 vedouci pfes zénu 220 neni nutné v pfipadé elektronické predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 220.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




21 O Hosténice - Ochoz u Brna - Babice nad Svitavou - Bilovice nad Svitavou (ll. ¢ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729210: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236
Usek|Z6na Zastavka ofiE | otlE | otild | ol | il | otild | ©ild | ¢l | otild | ©ild | ¢l | otil | ol | ¢t | 6tld | ©tld | 6Hld | ot
& & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Hosténice, ObU 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
720 Hosténice, chaty 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
210 Ochoz u Brna, myslivna pod Hadkem (z) 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
210 Ochoz u Brna, kamenolom (z) 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
210 Ochoz u Brna, pfihon 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
210 Ochoz u Brna, ObU 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
210 Ochoz u Brna, U Votrubt 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
215 Kanice ! ! ! ! ! !
215 Kanice, Skola ! ! ! ! !
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. ! ! ! ! ! !
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. 4:17 | 517 | 617 | 7:17 | 8:17 ! 10:17 ! 12:17 ! 14:17 ! 16:17 ! 18:17 ! 20:17 | 22:17
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 4:19 5:19 6:19 7:19 8:19 ! 10:19 ! 12:19 ! 14:19 ! 16:19 ! 18:19 ! 20:19 | 22:19
215 Kanice, $kola 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 ! 10:23 ! 12:23 ! 14:23 ! 16:23 ! 18:23 ! 20:23 | 22:23
215 Kanice 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 22:25
= 210 Hosténice 8:30 10:29 12:29 14:30 16:31 18:31
= 210 Babice nad Svitavou 9:29 11:29 13:29 15:30 17:30 19:30
215 Kanice, koupalisté (z) 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 22:26
215 Ricmanice, u lomu (z) 4:27 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 22:27
215 Ricmanice 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 22:30
215 Ricmanice, Na Stukach 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 22:31
215 Ricmanice, u skaly 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:32
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 22:33
215 Bilovice nad Svitavou, u kapli¢ky 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:34
215 Bilovice nad Svitavou, Zel.st. 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:36
= S2 Letovice ©F5:39 | ©Fd6:39 7:40 8:41 9:41 10:41 11:41 12:40 13:40 14:40 15:41 16:40 17:40 18:40 19:41
= S2 Brno - Kfenovice (- Vy$kov) 4:42 5:46 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:49 | ctE22:47
= x75 Brno 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:39
= spoje navazujici na linku 210 nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.
! spojjede po jiné trase Il nejede 24.12., jede také 31.12.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede také 31.12.
® jede v sobotu jede také 24.12., 31.12.,3.4.,1.5,, 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 27.12.,4.4.,2.5. a 9.5.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 26.12., 3.4.,5.4., 1.5, 8.5.,5.7. a 27.9., nejede 31.12.
*  P¥ijizdé linkou 210 mezi zénami 215 a 210 vedouci pfes zdnu 220 neni nutné v pfipadé elektronické predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 220.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




